
KESÄN 2017  RUUTIPISTOOLIN SARJAKILPAILU

Tulokset kesäkaudelta 2017

PIENOIS- / 25m PISTOOLI YHTEENSÄSUORITUS KESKI- LsKA ERO
A-sarja 570 tai yli KERRAT ARVO

1. Kari Leskinen 571 569 570 570 569 571 3420 8 570,00 9,500

B-sarja 555-569
1. Timo Paalanen 557 561 557 1675 3 558,33 9,306
2. Ville Leskinen 530 551 1081 2 540,50 9,008 594

C-sarja alle 555
1. Juha Leskinen 551 544 536 540 543 534 3248 22 541,33 9,022
2. Petri Sorsa 532 536 530 534 548 535 3215 10 535,83 8,931 33
3. Marko Toivanen 539 526 536 532 524 527 3184 17 530,67 8,844 31
4. Sakari Paasonen 526 536 539 524 518 537 3180 13 530,00 8,833 4
5. Esko Marttila 517 511 509 524 528 526 3115 8 519,17 8,653 65
6. Kari Stenvall 499 505 508 500 511 512 3035 9 505,83 8,431 80
7. Tapani Vappula 477 485 470 452 496 467 2847 8 474,50 7,908 188
8. Tapani Purolinna 529 519 527 519 515 2609 5 434,83 7,247 238
9. Olli-Pekka Laajoki 451 445 431 438 440 402 2607 6 434,50 7,242 2
10. Jarmo Syvänne 443 443 459 497 1842 4 460,50 7,675 765
11. Kari Koski 528 512 538 1578 3 526,00 8,767 264
12. Taisto Uutela 450 507 484 1441 3 480,33 8,006 137
13. Eino Korhonen 442 465 907 2 453,50 7,558 534
14. Olavi Aarnio 544 544 1 544,00 9,067 363
15. Tapani Kuisma 528 528 1 528,00 8,800 16
16. Heikki Pennanen 525 525 1 525,00 8,750 3
17. Jukka Uuttu 466 466 1 466,00 7,767 59

Yhteensä 127



ISOPISTOOLI
B-sarja alle 560

1. Risto Pilvinen 540 543 552 551 542 556 3284 9 547,33 9,122
2. Erkki Häkkinen 515 516 520 533 540 530 3154 7 525,67 8,761 130
3. Juha Leskinen 530 524 534 525 509 511 3133 11 522,17 8,703 21
4. Marko Toivanen 506 537 522 507 507 517 3096 7 516,00 8,600 37
5. Petri Sorsa 536 526 518 1580 3 526,67 8,778 1516
6. Tapani Purolinna 523 467 990 2 495,00 8,250 590
7. Sakari Paasonen 515 515 1 515,00 8,583 475

Yhteensä 40
50m PISTOOLI 60 LS
B-sarja alle 526

1. Tapani Kuisma OSU 440 434 460 432 471 468 2705 6 450,83 7,514
2. Marko Toivanen 454 421 439 423 376 422 2535 6 422,50 7,042 170
3. Petri Sorsa 473 505 505 504 1987 4 496,75 8,279 548
4. Tomi Harju 535 535 1 535,00 8,917 1452
5. Sakari Paasonen 508 508 1 508,00 8,467 27
6. Eino Korhonen 427 427 1 427,00 7,117 81
7. Taisto Uutela 424 424 1 424,00 7,067 3

Yhteensä 20
VAKIOPISTOOLI
A-sarja 546 ja yli

Kari Leskinen 541 539 541 555 2176 4 544,00 9,067

B-sarja 545 tai alle
1. Petri Sorsa 518 519 520 496 534 534 3121 7 520,17 8,669
2. Marko Toivanen 516 511 525 505 502 499 3058 21 509,67 8,494 63
3. Sakari Paasonen 498 466 496 491 487 474 2912 6 485,33 8,089 146
4. Taisto Uutela 412 448 402 356 1618 4 404,50 6,742 1294
5. Erkki Häkkinen 473 479 475 1427 3 475,67 7,928 191
6. Tapani Vappula 464 479 943 2 471,50 7,858 484
7. Kari Leskinen 547 547 1 547,00 9,117 396
8. Olavi Aarnio 523 523 1 523,00 8,717 24
9. Heikki Pennanen 514 514 1 514,00 8,567 9
10. Tapani Purolinna 487 487 1 487,00 8,117 27
11. Esko Marttila 405 405 1 405,00 6,750 82
12. Jarmo Syvänne 373 373 1 373,00 6,217 32

53



OLYMPIAPISTOOLI 60 LS
1. Marko Toivanen 504 498 505 486 500 480 2973 11 495,50 8,258
2. Petri Sorsa 498 500 497 529 2024 4 506,00 8,433 949
3. Jarmo Syvänne 326 309 380 1015 3 338,33 5,639 1009
4. Tapani Purolinna 487 478 965 2 482,50 8,042 50
5. Erkki Häkkinen 498 465 963 2 481,50 8,025 2
6. Sakari Paasonen 426 433 859 2 429,50 7,158 104
7. Esko Marttila 401 401 1 401,00 6,683 458
8. Taisto Uutela 359 359 1 359,00 5,983 42
9. Eino Korhonen 282 282 1 282,00 4,700 77

Yhteensä 27

KANSALLINEN OLYMPIAPISTOOLI 60 LS
1. Marko Toivanen 531 516 512 528 516 536 3139 10 523,17 8,719
2. Petri Sorsa 526 512 516 544 2098 4 524,50 8,742 1041
3. Tapani Purolinna 530 530 1 530,00 8,833 1568
4. Erkki Häkkinen 480 480 1 480,00 8,000 50
5. Jarmo Syvänne 378 378 1 378,00 6,300 102

0 17
9mm A-sarja 360 tai yli

1. Jani Peltola 383 383 386 394 389 391 2326 12 387,67 9,692
2. Juha Leskinen 376 381 374 380 380 379 2270 30 378,33 9,458 56
3. Esa Takkinen 376 378 379 379 377 376 2265 20 377,50 9,438 5
4. Raimo Tuomi 376 376 378 379 378 373 2260 16 376,67 9,417 5
5. Mauri Hakkarainen 362 366 361 362 363 364 2178 30 363,00 9,075 82
6. Timo Myllynen 350 354 362 348 365 355 2134 8 266,75 6,669 44
7. Ville Leskinen 370 366 372 367 1475 4 368,75 9,219 659
8. Tero Heinonen (SWC) 362 362 1 362,00 9,050 1772

9mm B-sarja alle 360
1. Petri Vikman 342 340 345 340 359 341 2067 12 344,50 8,613
2. Jukka Uuttu 349 341 342 334 333 344 2043 21 340,50 8,513 24
3. M Koski 329 345 336 324 325 338 1997 11 332,83 8,321 46
4. Ahti Rastas 299 327 296 282 329 279 1812 10 302,00 7,550 185
5. Marko Toivanen 314 271 284 323 301 288 1781 6 296,83 7,421 31
6. Timo Hämäläinen 197 251 222 284 289 249 1492 7 248,67 6,217 289
7. Tuomas Virta (SPAK) 320 329 649 2 108,17 2,704 843
8. Heikki Pennanen 294 341 635 2 105,83 2,646 14
9. Juha Vainio 275 297 572 2 95,33 2,383 63
10. Timo Lahtinen Lahden Res 302 259 561 2 93,50 2,338 11
11. Marko Nurminen 358 358 1 59,67 1,492 203
12. Matti Sundelin 245 245 1 40,83 1,021 113

Yhteensä 198


